
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    RESOLUCION DCSRESOLUCION DCSRESOLUCION DCSRESOLUCION DCS    59595959/20/20/20/2010101010 
        Bahía Blanca,  26 de marzo de 2010 
 
VISTO: 
 
 La designación del Med. Carlos Fiore como miembro de la Comisión Curricular 
de la Carrera de Medicina mediante Res DCM 167/09; 
 

La renuncia elevada por el Med. Carlos Fiore a la Comisión Curricular de la 
Carrera de Medicina; 
 
CONSIDERANDO 
 

Que hay docentes del Área Clínica que garanticen su representatividad en la 
Comisión Curricular; 

 
Lo aprobado por el Consejo Departamental en su reunión del 17 de marzo; 
 

Por ello: 
 
 EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 

RESUELVE 
 
 
Artículo 1º) Aceptar la renuncia del Med. Carlos Fiore a la Comisión Curricular. 
 
Artículo 2º) Infórmese a los Coordinadores del Área Clínica y Comisión Curricular de 
la Carrera de Medicina y archívese.  
 
 

 
Universidad Nacional del Sur        

Departamento de Ciencias de la Salud 
        (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


